

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 25-01057
Stavba: CSA SAMOTY s.r.o. - Zemianske Podhradie - Rekonštrukcia chodníka – Borisov 435/70

JKSO:
Miesto: Zemianske Podhradie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
CSA SAMOTY s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 17. 3. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 53405323
IČ DPH: 2121362969

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtov			38 326,04
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			38 326,04
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	5,00%	38 326,04	1 916,30
Cena s DPH v EUR			40 242,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

3.

CSA



Samoty

CSA SAMOTY s.r.o.
Železničná 37A
015 01 Nové Mesto n/A
IČO: 53 405 323
DIČ: 2121362969

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:25-01057

Stavba:CSA SAMOTY s.r.o. - Zemianske Podhradie - Rekonštrukcia chodníka – Borisov 435/70

Miesto:Zemianske Podhradie

Objednávateľ:CSA SAMOTY s.r.o.

Zhotoviteľ:CSA SAMOTY s.r.o.

Dátum:17. 3. 2025

Projektant:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		38 326,04	40 242,34
SO 01	Rekonštrukcia chodníka	38 326,04	40 242,34
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		38 326,04	40 242,34

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

CSA SAMOTY s.r.o. - Zemianske Podhradie - Rekonštrukcia chodníka – Borisov 435/70

Objekt:

SO 01 - Rekonštrukcia chodníka

JKSO:

Miesto: Zemianske Podhradie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

CSA SAMOTY s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Michal Plesník

Poznámka:

KS:

Dátum: 17. 3. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

53405323

IČ DPH:

2121362969

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	38 326,04
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	38 326,04

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	38 326,04	5,00%	1 916,30

Cena s DPH	v EUR	40 242,34
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:		CSA SAMOTY s.r.o. - Zemianske Podhradie - Rekonštrukcia chodníka – Borisov 435/70	
Objekt:		SO 01 - Rekonštrukcia chodníka	
Miesto:	Zemianske Podhradie	Dátum:	17. 3. 2025
Objednávateľ:		Projektant:	
Zhotoviteľ:	CSA SAMOTY s.r.o.	Spracovateľ:	Michal Plesník
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]	

1) Náklady z rozpočtu	38 326,04
HSV - Práce a dodávky HSV	38 326,04
1 - Zemné práce	9 475,01
5 - Komunikácie	20 345,56
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 857,93
99 - Presun hmôt HSV	1 647,54
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	38 326,04

ROZPOČET

Stavba:

CSA SAMOTY s.r.o. - Zemianske Podhradie - Rekonštrukcia chodníka – Borisov 435/70

Objekt:

SO 01 - Rekonštrukcia chodníka

Miesto: Zemianske Podhradie

Dátum: 17. 3. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: CSA SAMOTY s.r.o.

Spracovateľ: Michal Plesník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38 326,04

D HSV Práce a dodávky HSV

38 326,04

D 1 Zemné práce

9 475,01

20	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	640,200	3,21	2 055,04
22	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	340,000	2,15	731,00
21	K	113307222.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, - 0,23500t	m2	640,200	1,29	825,86
4	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násyp, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	640,200	0,21	134,44
5	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	128,040	1,79	229,19
6	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	128,040	8,78	1 124,19
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	128,040	0,70	89,63
8	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	184,250	23,26	4 285,66

D 5 Komunikácie

20 345,56

9	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny fr.0/32 mm rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	640,200	6,58	4 212,52
10	K	564861111.S.1	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	640,200	11,84	7 579,97
11	M	592460010600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	640,200	13,36	8 553,07

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 857,93

16	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	340,000	12,19	4 144,60
17	M	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	310,000	6,49	2 011,90
18	M	592170000700	Obrubník PREMAC prechodový ľavý, lxšxv 1000x200(150)x150(260) mm	ks	15,000	20,52	307,80
19	M	592170000800	Obrubník PREMAC prechodový pravý, lxšxv 1000x200(150)x150(260) mm	ks	15,000	18,93	283,95
12	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	12,000	7,02	84,24
13	M	592170001400.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	12,000	2,12	25,44

D 99 Presun hmôt HSV

1 647,54

15	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	187,220	8,80	1 647,54
----	---	-------------	--	---	---------	------	----------